Администрация
Степногутовского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021г                                                                                             № 19

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах  колхоза "Нива" муниципального образования Степногутовского сельского совета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей из земель колхоза "Нива" муниципального образования Степногутовского сельского совета Тогучинского района Новосибирской области, который был опубликован в газете «Степногутовский Вестник» № 15 от 02.07.2018 года, размещен на официальном сайте МО Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет: http://stepnogutovo.nso.ru, протокол общего собрания собственников земельных долей № 1 от 14.10.2018 года, не принявшего решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  администрация Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель колхоза "Нива" муниципального образования Степногутовского сельского совета Тогучинского района Новосибирской области в количестве 72 (семидесяти двух) земельных долей, размером 14,6 гектар каждая (Приложение).
1. Обратиться в Тогучинский районный суд Новосибирской области с требованием о признании права муниципальной собственности Степногутовского сельского совета Тогучинского района на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Степногутовский Вестник» и разместить на официальном сайте Степногутовского сельского совета Тогучинского района в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской  области                                                     ___________________ С.П.Гришин

	Приложение к постановлению администрации МО Степногутовского сельского совета Тогучинского района от 30.06.2021г.№19

	Список  земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель колхоза "Нива" муниципального образования Степногутовского сельского совета Тогучинского района Новосибирской области

1. Беляев Иван Григорьевич
2. Булдыгина Елена Васильевна
3. Большаков Леонид Алексеевич
4. Барышникова Любовь Тимофеевна
5. Бедарева Серафима Филимоновна
6. Ващук Иван Петрович
7. Гусельникова Мария Петровна
8. Дулепова Анна Митрофановна
9. Елистратов Герман Александрович
10. Елисейкина Просковья Федоровна
11. Зайцева Арина Семеновна
12. Завьялов Владимир Пантелеймонович
13. Завьялов Александр Пантелеймонович
14. Иванова Вера Ивановна
15. Иванов Иван Иванович
16. Казакова Анна Васильевна
17. Казаков Петр Николаевич
18. Кузьмин Сергей Сергеевич
19. Кулешова Ольга Ивановна
20. Лисейкина Зинаида Спиридоновна
21. Лукина Александра Тимофеевна
22. Мухалов Валерий Павлович
23. Мальчиков Владимир Сергеевич
24. Мальчикова Ольга Яковлевна
25. Орлова Наталья Тимофеевна
26. Пешняк Раиса Степановна
27. Пересыпкина Надежда Павловна
28. Пересыпкин Егор Яковлевич
29. Плохих Анна Ильинична
30. Санталова Наталья Яковлевна
31. Сваровский Иван Григорьевич
32. Смирнов Павел Филимонович
33. Смирнов Филимон Пантилеевич
34. Тетерин Михаил Лаврентьевич
35. Ушмоткин Борис Федорович
36. Шабалин Виталий Александрович
37. Фархетдинова Светлана Васильевна
38. Ходырев Геннадий Семенович
39. Ходырева Анна Андреевна
40. Якуненко Петр Александрович
41. Шакиров Наиль Николаевич
42. Чарыкина Надежда Трофимовна
43. Фотфундинов Николай Михайлович
44. Пересыпкин Иван Яковлевич
45. Петреева Анна Серафимовна
46. Некрасов Петр Семенович
47. Москвина Агриппина Кирилловна
48. Мухалова Наталья Ивановна
49. Ложкина Галина Николаевна
50. Калинка Оксана Викторовна
51. Колмагорова Анастасия Савельевна
52. Елисейкин Александр Емельянович
53. Елисейкина Галина Сергеевна
54. Елисейкина Елена Александровна
55. Елисейкина Прасковья Федоровна
56. Евтикова Марина Викторовна
57. Бескончина Екатерина Кузьмовна
58. Бочкарев Николай Петрович
59. Атаманова Евгения Григорьевна
60. Бурцева Александра Петровна
61. Абрамчук Иван Иванович
62. Парамонов Александр Маркович
63. Березова Валентина Петровна
64. Афанасьева Валентина Никифоровна
65. Гагач Василий Нестерович
66. Кассин Николай Тимофееви
67. Козлова Татьяна Осиповна
68. Колотов Александр Петрович
69. Коршунов Петр Григорьевич
70. Кирдышкина Татьяна Николаевна
71. Гаврилов Евгений Игорович
72. Смирнов Василий Васильевич

Глава Степногутовского сельсовета
 Тогучинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской  области                                                     ___________________ С.П.Гришин